
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №21 

села Коноково муниципального образования Успенский район 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

352464 Краснодарский край, Успенский район, село Коноково, ул. Российская,23 

тел- 8(86140) 5-75-80 

 
 

ПРИКАЗ 

От  10.01. 2022 г. № 61 

с. Коноково 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками 
в МБДОУ детском саду №21. 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ « Об 
образовании в РФ»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Коллективу МБДОУ детский сад № 21, независимо от занимаемой 
должности неукоснительно исполнять требования выполнения 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции». 
2. Воспитателям, иным педагогическим работникам (специалистам) 
педагогу-психологу, музыкальному руководителю, инструктору по 
физической культуре, запрещено проводить репетиторство с 
воспитанниками ДОУ. 
3. Старшему воспитателю – Богданович Е.А.:  
-Не допускать проведение воспитателями, иным педагогическими  
работниками (специалистами) репетиторства с воспитанниками ДОУ 
- Исключить использование помещений МБДОУ детского сада № 21 
для проведения репетиторства. 
- обеспечить родителей (законных представителей) информацией о 
запрете репетиторства на территории ДОУ. 
Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников  
допустивших нарушение вышеуказанных законов, применять 
дисциплинарное взыскание вплоть до увольнения в соответствие с 
трудовым Кодексом Российской Федерации. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
Заведующая                                                                    Э.В. Логвиненко 


		2022-12-02T13:09:05+0300
	Логвиненко Эльвира Владимировна
	я подтверждаю этот документ




